Ч`ваш Республикин

в=рен- тата \амр`ксен

политикин министeрстви

	ПРИКАЗ
	Министeрство образования
и молодежной политики

Чувашской Республики

	20.04.2009     № 667
Шупашкар хули

г. Чебоксары

О конфликтной комиссии Чувашской Республики

В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.02.2009 г. № 57, зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 26.03.2009 г., регистрационный № 13600, и Положением о конфликтной комиссии Чувашской Республики, утверждённым приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 09.04.2009 № 598, зарегистрированным Министерством юстиции Чувашской Республики 12.05.2009 г., регистрационный № 458,  п р и к а з ы в а ю:
1.Создать конфликтную комиссию Чувашской Республики.

2.Утвердить прилагаемый персональный состав конфликтной комиссии  Чувашской Республики.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра

С.В. Петрова